
Uchwała nr III/13/2002
Rady Miejskiej w Gostyniu
z dnia 13 grudnia 2002 r.

w  sprawie:  o  wstąpieniu  w  wakujące  miejsce  do  Rady  Miejskiej  Pana  Konrada
Juskowiaka.

Na podstawie art. 194 ust. 1, pkt. 2 i ust. 2 Ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja
wyborcza do rad gmin,  rad powiatów i  sejmików województw (Dz.U.  Nr 95,  poz.  602 z
1998r. z późniejszymi zmianami) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1.
Stwierdza  się,  że  Pan  Konrad  Juskowiak  wstępuje  w  miejsce  radnego  Karola  Zawieji  w
Radzie Miejskiej z listy KWW KOS w okręgu Wyborczym Nr 2, który w wyborach uzyskał
kolejno największą ilość głosów.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.


